júna 2025 na Univerzite 

Konštantína Filozofa v Nitre, Tr. A. Hlinku 1, 949 01 Nitra (ďalej len „súťaž“). 

Čl. II 

Cena a podmienky poskytnutia  

1. Celková výška finančných prostriedkov účelovo určených na výdavky súvisiace s realizáciou 

súťaže je maximálne 9500 €, slovom deväťtisícpäťsto EUR. Rozpis pridelených   finančných 

prostriedkov (ďalej len „rozpočet“) je uvedený v Prílohe č. 1. 

2. Realizátor je povinný dodržať rozpočet uvedený v Prílohe č. 1, avšak v odôvodnených prípadoch 

je realizátorovi umožnené uskutočniť presuny finančných prostriedkov medzi jednotlivými